
Mistä hakemistopalveluista haluatte kiinteän linjan puhelinnumeronne löytyvän?
Kun teitte Telekarelia Oy:n kanssa kiinteää puhelinliittymää koskevan sopimuksen, valitsitte, haluatteko puhelinnumeronne salaiseksi
vai ette. Olette myös saattanut muuttaa puhelinnumeronne salaiseksi l i ittymäsopimuksen tekemisen jälkeen.
Jos teillä on salainen numero, kyselyyn vastaamalla voitte muuttaa numeronne luokittelua niin, että se löytyy esimerkiksi pelkästään
numeropalvelusta ja rekisteröitymistä vaativista sähköisistä palveluista. Mikäli haluatte, että numeronne pysyy nykyiseen tapaan salaisena,
teidän ei tarvitse palauttaa tätä kyselyä. Jos puhelinnumeronne ei ole salainen, se voidaan julkaista painetuissa hakemistoissa,
numeropalveluissa ja rekisteröitymistä vaativissa sähköisissä palveluissa kuten tähänkin asti.

Mikäli olette tyytyväinen nykyiseen tilanteeseen, teidän ei tarvitse lähettää muutoslomaketta.
Jos haluatte vähentää teihin kohdistuvan suora- ja puhelinmarkkinoinnin määrää, sen voi tehdä ilman, että puhelinnumeroanne muutetaan
salaiseksi. Kaikista postitoimipaikoista on saatavana kortteja, joilla yksityiset henkilöt voivat kieltää osoitteellisten mainoslähetysten
lähettämisen kotiosoitteeseensa. Suomen Suoramarkkinointiliitto ry:n jäsenyritykset ovat sitoutuneet
huomioimaan nämä kiellot markkinointipostituksissaan. Yksityisillä henkilöillä on myös mahdollisuus rajoittaa kotiinsa tulevaa kaupallista
puhelintarjontaa. Rajoitus tehdään joko Soneran tai Elisan palvelunumeroihin. Sonera: 060013404 ma-pe klo 8-20 ja la klo 9-15 (puhelun
hinta 0,39 €/min +pvm) Elisa: 060093404 päivittäin klo 8-22 (puhelun hinta 0,37 €/min + pvm).

Sähköisen viestinnän tietosuojalakiin liittyvä kysely hakemistotiedoista kiinteän
puhelinliittymän omistajille

Puhelinnumeron julkaiseminen hakemistoissa tapahtuu seuraavien tasojen mukaisesti: Jos olette aikaisemmin ilmoittanut puhelinnumeronne
salaiseksi, sitä ei edelleenkään löydy mistään hakemistopalvelusta.

Puhelinnumero voidaan julkaista:

A. numeropalveluissa sekä rekisteröitymistä vaativissa sähköisissä palveluissa Numeropalveluissa yleensä etsitään puhelinnumeroita
pelkän sukunimen tai sukunimen alun ja paikkakunnan perusteella, tai nimiä ja osoitteita puhelinnumeroiden perusteella. Numeropalveluita
ovat tällä hetkellä mm. 118, 02 02 02 sekä 0100100. Rekisteröitymistä vaativat sähköiset palvelut perustuvat sopimukseen ja niiden
käyttö on maksullista. Näitä palveluja käyttävät tällä hetkellä pääasiassa suomalaiset yritykset ja yhteisöt sekä matkapuhelimen käyttäjät
tekstiviesti tai wap -palveluina. Näissä hakemistopalveluissa pystytään yleensä etsimään puhelinnumeroita pelkän sukunimen tai sukunimen
alun ja paikkakunnan perusteella, sekä nimiä ja osoitteita puhelinnumeroiden perusteella. Näiden tietojen perusteella päivitetään myös
yritysten asiakasrekistereitä. Näitä rekisteröitymistä vaativia palveluja ovat tällä hetkellä mm. Fonecta Finder, ProFinder ja Numeronetti.
Sopimuksen edellyttäminen sähköisissä palveluissa ja tekstiviesti- ja wap-hakemistopalvelujen käyttöliittymien ominaisuudet saavat aikaan
sen, että näissä palveluissa voidaan yleensä palvelun käyttäjä riittävässä määrin tunnistaa ja jäljittää mahdollisissa väärinkäyttötapauksissa.
Numeropalveluiden ja rekisteröitymistä vaativien sähköisten palveluiden yhteydessä voidaan myös tarjota käyttöä helpottavia lisäarvopalveluita
kuten reitti- ja karttapalveluita.

A+B. edellä mainittujen (kohta A) lisäksi myös painetuissa hakemistoissa Painetuissa hakemistoissa yksityishenkilöiden puhelinnumerot
ovat paikkakunta- tai aluekohtaisesti aakkosjärjestyksessä. Painettuja hakemistoja ovat mm. Puhelinluettelot,
Kaupunki-infot ja erilaiset paikallisluettelot. Niitä julkaisevat tällä hetkellä mm. Eniro, useat Finnet-yhtiöt ja Fonecta.

A+B+C. edellä mainittujen (kohta A+B) lisäksi myös vapaissa sähköisissä ja cd-rom levyiltä tai muilta tallennevälineiltä käytettävissä
hakemistoissa Vapaista sähköisistä palveluista tai cd-rom-levyiltä tai muilta tallennevälineiltä tietoja voi hakea ilman rekisteröitymistä ja
korvauksetta, esimerkiksi palveluntarjoajan sivuilta. Tällaista palvelua voi käyttää paitsi Suomessa, myös maamme rajojen ulkopuolella.
Tällä hetkellä yksityishenkilöiden tietoja ei ole mahdollista etsiä vapaasti internetistä. Myös näiden palveluiden yhteydessä voidaan tarjota
liitännäisiä lisäarvopalveluita.


